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ACTIVO
Activo Carnente
Disponible
Bancos
Exigibie a Corto Plazo
Cuentas a Cobrar a Corto Plazo
.
Otras Cuamas? Cobrar a Corto Plazo
Anticipos a Corto Plazo

Bienes de Consumo

/
Inventario de Materias Primas, Materiales y
Suministros

Total Activo Corriente:

12

1241
1242
12438

1244

Activo No Corriente

Exigible a Largo Plazo

Cuentas a Cabrar a Largo Plazo
inversiones Financieras a Largo Plazo
Acciones y Participaciones de Capital
Activa Fijo (Bienes de Uso)

Activo Fijo en Operacion

Tierras y Terrenos

Activo Biolégico

Otros Activos Fijos

Construcciones en Proceso de Bienes de Dominio
Privado

(Depreciacion Acumulada del Activo Fijo}
(Edificios)

(Equino de Oficina y Muebles)
(Maquinana y Equipo de Produccion)
(Equipo de Transporte Traccion y Elevacion)
{Equipo Médico y de Laopralonc)
{Equipo de Comunicaciones)

(Equipo Educacional y Recreativo)

{Otra Maquinaria y Equipo)

(Activo Biologico)

86,218,674.43

139,055.84

456,303.76

1.263,676.91

2,141,706.89

3,635.347 .96

605,492.80

861,882,226.25

745,049,343 42

98.425.70

6,149,628.49

31,644,023.30

(139,653.472.68)

(50,775,729 .51)

(1,841,301.63)

(18.481,541.16)

{657,113 919.53)

(3,949,999.34)

(39.444 210.97)

(18,956 483.89)

(55,986.31)

90,219,417.83
86,218.674.43
1.859,036.51
.
2,141,706.89

1,318,693.437.15

3,535347.98

605,492.80

1644 823 647 16

{330,272,645.02)
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1.25 Activo Intangible
128 (Amortizacion Acumuiada del Activo |ntangible)

Total Activo No Corriente:
Total Activo:

2 PASIVO
21 Pasivo Cornente
212 Deuda Documentada a Pagar a Corto Plaza
2124 Préstamos Externos a Pagar a Corto Plazo
215 Fondos Recibidos en Custodia y en Garantia
21541 Fondos Recibidos en Custodia

/
2152 Fondos Recibides en Garantia

Total Pasivo Corriente:

22 Pasivo No Corriente

223 Deuda Piblica

2232 Deuda Publica Externa

225 Previsiones y Reservas Técnicas a Largo Plazo

Previsiones para Beneficios Sociales a Largo
Plazo

Total Pasivo No Corriente:

3 PATRIMONIO

3.1 Patrimonio institucionai

314 Capital

3111 Capital Institucional

31443 Transferencias y Donaciones de Capital

3114 Afectaciones Patrimoniales

313 Reservas por Revalios Técnicos de Activos Fijos
314 Ajuste Global del Patrimonio

315 Resultados

3181 Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
3153 Resultado de! Ejercicio

318 Ajuste de Capital

317 Ajuste de Reservas Patrimoniales

Total Patrimonio
Total del Pasivo y del Patrimonio

572,857.28

3,079,199.956

46,281.38

1,145,825.35

208,008.433.94

151,579,854.27

182,136,488.09

(1.252.80)

7.401,512.30

(31,851,947 .93)

1 7.1

3.6098,338.81

3.698328.61
209.154,256.29

209,154,250 29

1,196,060,257.08

1.196.060.257 08
1,408,912,854 .98

212,852,597 .90

1,196,060, 257 08
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Cuentas de Orden Deudoras

Valores Fiscales e Impresos en Deposito 1,583,815.00
Otras Cuentas de Orden Deudoras 3.935,079.10
Otras Cuentas Deudoras 3,835,079.10
Cuentas de Orden Acreedoras £.528.804 10
Responsabilidad por Valores Fiscales e Impresos 1,593.815.00
an Deposito E
Otras Cuentas de Orden Acreedoras . 3.835,079.10
Otras Cuentas Acreedoras 3,935,079.10
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